
Contacto

Teléfono 917674390
Correo Electrónico comprascontratacion@adif.es

Dirección Postal

Sor Ángela de la Cruz, 3
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo 3.24/05110.0123 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024 a las 14:12 horas.

Entidad Adjudicadora

ADIF - Presidencia
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.adif.es/contratacion/informacion-general
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del encargo: Servicios de consultoría y asistencia técnica para la redacción del proyecto de
construcción de mejora de las condiciones de evacuación y ventilación en caso de incendio de la
estación subterránea de Cercanías de Sol (Madrid)(AC 023/24)

Fecha de formalización
22/07/2024

Importe del encargo
Importe 777.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 777.800 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Clasificación CPV
71356000 - Servicios técnicos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Medio propio personificado

INGENIERIA Y ECON DEL TTE SME MP SA
NIF A28220168
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7891Q9a1GWQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

ID 0000013846486 |  2024-000810752 | mié, 24 jul 2024 14:12:16:902 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81204169418263362227943039333567006161 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

https://www.adif.es/contratacion/informacion-general
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7891Q9a1GWQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


